
                                                    

  

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
V A L K A S  N O V A D A   D O M E 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493, E-pasts: novads@valka.lv 

 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI  
Valkā 

2020.gada 30.decembrī          Nr.31 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada domes 

2020.gada 30.decembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr.17, 27.§.) 

 

 

Grozījumi Valkas novada 2020.gada 20.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valkas novada pašvaldības 2020.gada budžets” 

 

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

21.panta 1.daļas 2.punktu un 46.pantu 

Un likuma “Par pašvaldību budžetiem”16. un 30.pantu 

 

1. Apstiprināt 2020.gada Valkas novada domes pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 

(1.pielikums), 

2. Paskaidrojošais raksts (2.pielikums) 

 

 

Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis 

 

  

mailto:novads@valka.lv


1.pielikums  
Valkas novada domes  

2020.gada 30. decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr.31 



 





















































 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis 



2.pielikums  
Valkas novada domes  

2020.gada 30.decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr.31 

 

Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.31  
„Grozījumi 2020.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Valkas novada pašvaldības 2020.gada 

budžets” paskaidrojuma raksts 
 

 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem 

lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2020.gada budžeta grozījumos 

apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

• Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

• Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas 
kodiem; 

• Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 

• Precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa 
1.Ieņēmumi 

1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem, kā arī izvērtējot 

maksas pakalpojumu faktisko izpildi – ieņēmumi palielināti par 29059.00 EUR, tajā skaitā : 

1.1. Pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta un pārējie projektu ieņēmumi 24208.00EUR; 

1.2. Precizēti transfertu ieņēmumi no citām pašvaldībām par sniegtajiem pakalpojumiem 4851.00 EUR 
      2.Izdevumi 

Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi atbilstoši faktiskai izpildei pa funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopumā izdevumi palielināti par 157236.00 EUR, tajā skaitā : 

2.1. Vispārējiem vadības dienestiem izdevumi samazināti par 3831.00 EUR, pārcelti faktiskās izpildes uz 

citām struktūrvienībām, kā arī precizēti pa EKK atbilstoši faktiskai izpildei. 

2.2. Ekonomiskajai darbībai izdevumi palielināti par 20780.00 EUR, tajā skaitā: 

2.2.1. Atbilstoši faktiskai izpildei palielināti izdevumi projektā “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” 1614.00 EUR; 

2.2.2. Atbilstoši faktiskai izpildei palielināti izdevumi projektā “Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu 

īstenošana izglītojamo talantu attīstībai” 65.00 EUR 

2.2.3. Tehniskā projekta izstrādei projektam “Ražošanas ēkas ‘Līdumi” Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana” 4197.00 EUR; 

2.2.4. LEADER projekts “Āra lasītavas izveide Vijciemā” 681.00 EUR; 

2.2.5.Atbilstoši faktiskai izpildei palielināti izdevumi projektā “Sabiedriskie pagaidu darbi” 14222.00 EUR. 

2.3. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 149408.00 EUR, tajā 

skaitā : 

2.3.1. Valkas novada komunālās saimniecībai izdevumi precizēti starp struktūrvienībām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem atbilstoši faktiskai izpildei; 

2.3.2. Palielināti izdevumi daudzdzīvokļu māju uzkrājumu izmaksai par 21230.00 EUR; 

2.3.3. Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļai palielināti izdevumi Raiņa ielas rekonstrukcijai Valkā 

(saņemts kredīts) 128178.00 EUR 

2.4. Kultūrai un sportam izdevumi samazināti par 5134.00 EUR, tajā skaitā 

2.4.1. Izdevumi no programmai “Skolas soma” 5534.00 EUR; 

2.4.2. Izdevumi 400.00 EUR novirzīti no Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļas skolēnu 

stipendiju izmaksai.  

2.5. Izglītībai izdevumi palielināti par 342.00 EUR, tajā skaitā: 

2.5.1. Palielināti izdevumi norēķiniem ar citām pašvaldībām par izglītības pakalpojumu sniegšanu 4851.00 

EUR; 

2.5.2.Skolēnu stipendiju izmaksai palielināti izdevumi par 400.00 EUR; 

2.5.3. Grozīti izdevumi pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem un struktūrvienībām, kā arī novirzīti uz citām 

funkcionālām struktūrvienībām atbilstoši plānoto pasākumu faktiskai izpildei kopā samazinot izdevumus par 

4909.00 EUR. 

2.6. Sociālai aizsardzībai izdevumi samazināti par 14596.00 EUR 

2.6.1. Bāriņtiesai izdevumi palielināti par 101.00 EUR; 

2.6.2. Sociālā dienesta izdevumi samazināti atbilstoši izpildei par 14697.00 EUR, novirzot šo finansējumu 

citām struktūrvienībām kārtējo saimniecisko izmaksu segšanai. 

3.Finansēšana – palielinājums par 128178.00 EUR 

3.1. Aizņēmums Valsts kasē Raiņa ielas seguma atjaunošanai un rekonstrukcijai 128178.00 EUR; 
 

Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis 


